Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Башкортостан 4.951.760.157.141.521.099.596.496.811 пра-ивдиво-октаво-
реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-
ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы
ПРОТОКОЛ №1 Парадигмального Совета от 29.06.2023 г.
УТВЕРЖДАЮ
[bookmark: _GoBack]Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Ишниязова Рита
30.06.2023
Присутствовали:
01. Ишниязова Рита
02. Анохина Елена
03. Шарипова Фанзия
04. Бочоришвили Василя
05. Рамазанова Эльвира
06. Гарифуллина Флюра
07. Ларина Татьяна
08. Хуснуллина Венера
09. Измайлова Ольга
10. Ахтямова Марина
11. Лищинская Мария

Состоялись:
1. Развёртка и вхождение в Огонь и Синтез Совета Парадигмы Подразделения ИВДИВО Башкортостан 32-ричной выразимостью 32-х Синтезов 32-х Организаций ИВДИВО каждой Аватарессой Совета Парадигмы подразделения ИВДИВО.
2. Стяжание:
Ядра Совета Парадигмы
Формы Философа Синтеза, вхождением в новые условия нового Служебного года
Фигуры Синтеза всем объёмом пакетов Синтеза Философа Синтеза
64- инструментов Философа Синтеза
64-рицы компетентного служения Философом Синтеза
64-рицы Компетенций
64-х философских Частностей в синтезе Философскости ИВО
3. Стяжание План Синтеза Совета Парадигмы Подразделения ИВДИВО Башкортостан. Из этого Плана Синтеза расшифровывали, выявляли пункты, что нужно ИВ Отцу, ИВАС КХ, АС Мории и Сергею

Решения:
Принять План Синтеза, с возможностью коррекции по итогам Съезда ИВДИВО, в случае изменений в ИВДИВО в течение года:
1. Парадигмальный рост компетенций 8-рицы Жизни: от Отца до Человека и разработка Синтез-парадигмы каждого на основе 6-томника Парадигм, на основе синтез-философских и парадигмальных разработок.
2. Разработка, изучение 5 тома «Парадигма Материи».
3. Парадигма Воспитания синтезом Парадигм организаций Должностно компетентно. Это сложение тез каждой Аватарессой ИВО 32-х организаций (за исключением тех, кто в учебной практике) каждый месяц, собирая их в тезис к весне.
Составила Глава Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Башкортостан
Шарипова Фанзия
Сдано ИВАС КХ, АС Мория. 30.06.2023г